

கல்லூரிக் கல்வி இணை இயக்குநரின் செயல்முறைகள், திருச்சிராப்பள்ளி மண்டலம்  
திருச்சிராப்பள்ளி - 620 023.

முன்னிலை.முனைவர்.மு.மு.செந்தமிழ்ச்செல்வி, எம்.,எஸ்.சி. எம்.பில். பி.எச்.டி.

ந.க.எண். 4940/இ1/2017

நாள்: 07.06.2018

பொருள்: உதவி பெறும் கல்லூரிகள் - திருச்சி தேசியக் கல்லூரி - ஆசிரியர்கள்  
பணி நியமனம் - ஒப்புதல் வழங்குதல் - தொடர்பாக

- பார்வை: 1. சென்னை கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநர் அவர்களின் செயல் முறைகள்  
ந.க.எண்.21663/G32011 நாள்:18.04.2017.  
2. இவ்வலுவலக செயல்முறைகள் ந.க.எண்.4940/இ1/2017, நாள்:23.01.2018.  
3. பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழக பதிவாளரின் கடித எண்.19545/D6/2017  
நாள்:26.04.2018.  
4. திருச்சி தேசியக்கல்லூரி செயலரின் கடித நாள்:10.05.2018.

\*\*\*\*\*

பார்வை 1-ல் காணும் சென்னை-6, கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநர் அவர்களின்  
செயல்முறைகளின்படி, திருச்சி, தேசிய கல்லூரிக்கு ஆங்கிலத்துறைக்கு ஒரு ஆசிரியர்  
பணிநியமனம் Pay Band (15600-39100+AGP 6000) ஊதியக் கற்றையில் செய்தமைக்கு  
கீழ்க்கண்ட நிபந்தனைக்கு உட்பட்டு திருச்சிராப்பள்ளி மண்டல கல்லூரிக் கல்வி இணை  
இயக்குநர் அவர்களால் ஒப்புதல் அளிக்கப்படுகிறது.

வரிசை எண்	பெயர், பதவி மற்றும் கல்வித்தகுதி	வகுப்பு சுழற்சி முறை எண்	பணிநியமன நாள்	வேலைவாய்ப்பு பதிவு எண்	பணியின் தன்மை
1.	முனைவர்.S.மகா உதவிப்பேராசிரியர் ஆங்கிலத்துறை  எம்.ஏ. ஏப்ரல் 2009 எம்.பில். டிசம்பர் 2010 பி.எச்.டி. அக்டோபர் 2017 SET - அக்டோபர் 2012	SC Turn No: 02	09.04.2018 மு.ப	வேலை வாய்ப்பகத் திலிருந்து பட்டியல் பெறப்பட்டது CHP2011F0010 8099	நிரந்தரக் காலிப்பணியிடம் முனைவர்.P.சேவியர் பிச்சையா 31.05.2011- ல் ஓய்வு பெற்றதனால் ஏற்பட்ட காலிப்பணியிடம்

## 2. நிபந்தனைகள்

- அ மேற்கண்ட பணியிடங்கள் யாவும் அலகிற்கும் / மான்யத்திற்கும் உட்பட்டதாக இருக்க  
வேண்டும். எக்காரணத்தைக் கொண்டும் அளவிற்கு மேல் இருக்கக் கூடாது.
- ஆ சார்ந்த பணியாளரின் நியமனம் விடுப்புப் பணியிடமென்றால் விடுப்புக் காலம் முடியும்  
வரையில்ல்தான் மான்யம் அளிக்கப்பட வேண்டும்.

- இ சார்ந்த பணியாளரின் நியமனம் சம்பந்தப்பட்ட அனைத்து ஆவணங்களும் தணிக்கையின் போது காண்பிக்க வேண்டும்.
- # செயலரின் கடிதத்தோடு பெறப்பட்ட சார்ந்த பணியாளரின் அசல் சான்றிதழ்கள் இத்துடன் இணைத்து மீள அனுப்பப்படுகிறது.
- உ இச்செயல்முறைகள் மற்றும் அசல் சான்றிதழ்கள் பெற்றுக் கொண்டமைக்கு உடன்பெறல் ஏற்பு அளிக்க வேண்டும்.
- ஊ கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநர் அவர்கள் தெரிவித்துள்ள நிபந்தனைகளின் அடிப்படையில் நேரடி நியமனம் ஒப்புதல் வழங்கப்படுகிறது. தணிக்கையின் போது செயலர் அளித்துள்ள விவரங்கள் தவறானவை எனத் தெரியவரின் பின் விளைவுகளுக்கும் நியமனம் குறித்து எவரேனும் நீதிமன்றத்திற்கு சென்றால் இவற்றிற்கு கல்லூரி நிர்வாகமே பொறுப்பேற்க வேண்டும்.
- எ இவ்வாணையை எதிர்த்து எவரேனும் நீதிமன்றத்திற்கு செல்வாரேயாயின் நீதி மன்ற தீர்ப்பாணைக்கு உட்பட்டது என தெரிவிக்கப்படுகிறது.
- ஏ. பள்ளி / கல்வி சான்றுகள் உண்மை தன்மை சான்று ஓராண்டுக்குள் இவ்வலுவலகத்தில் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும். தவறும் பட்சத்தில் கல்லூரி செயலர் மீது நடவடிக்கை எடுக்கப்படும். மேலும் பணிநியமனம் ஆணை இரத்து செய்யப்படும் என கல்லூரி செயலருக்கு தெரிவிக்கலாகிறது.

*(Handwritten Signature)*  
 கல்லூரி செயலர் இயங்கு  
 கல்வி இணை இயக்குநர்  
 கருச்சிபுத்தூர்  
 திருச்சிராப்பள்ளி-620 002

இணைப்பு: கருத்துருவுடன் வரப்பெற்ற அனைத்துச் சான்றுகள்

பெறுநர்  
 செயலர், தேசியகல்லூரி திருச்சி.

ஆணி  
 8.6.18

நகல்  
 தணிக்கைப் பிரிவிற்கு

சான்று	பெற்றுள்ள தேதி	பெற்றுள்ள இடம்	பெற்றுள்ள விவரம்	பெற்றுள்ள அளவு
சான்றிதழ்	...	...	...	...
செயலர் கடிதம்	...	...	...	...
நியமனம் ஆணை	...	...	...	...
கல்லூரி செயலர் கடிதம்	...	...	...	...
கருத்துருவுடன்	...	...	...	...

RTD approval - 1  
 -2017

**Proceedings of the Associate Director of College Education, Tiruchirappalli Zone Tiruchirappalli 620 023.**

Dr. M. M. Senthamilchelvi, M.Sc. M.Phil, Ph.D.

Ref No 4940/E1/2017 Date: 07.06.2018

Subject: Aided Colleges Trichy National College - Appointment of Teachers -Regarding withdrawal of approval

Ref No: 1. Procedures of the Director of Education, Chennai College, No: 21663/G32011 Action: 18.04.2017. 2. Official Proceedings No.4940/21/2017, Dated: 23.01.2018. 3. Letter No.19545/D6/2017 from the Registrar of Bharathidasan University Dated 26.04.2018. 4. Trichy National College Secretary's letter dated: 10.05.2018.

As per the procedures of the Director of College Education, Chennai-6 as per their procedures, one teacher in the Department of English, National College, Trichy, in the Pay Band (15600-39100+AGP 6000) is approved by the Joint Director of College Education, Tiruchirappalli Zone, subject to the following conditions.

**1. Dr. S.Maha MA (2009)**, MPhil, December 2010 PhD October 2017, SET-October 2012, Assistant Professor Department of English, Appointment day 09.04.2018, Employment Registration No List from Employment number CHP2011F0010 8099, Vacancy due to Dr.P.Xavier retired on 31.05.2011- Roster SC Turn No: 02

**Conditions**

All the above posts should be subject to unit / rank. It should not be exceeded for any reason. If the appointment of the dependent employee is on a leave post, the allowance shall be granted only till the end of the leave period. All the documents related to the appointment of the concerned employee should be shown during the audit. The original certificates of dependent employees received with Secretary's letter are enclosed herewith. Acknowledgment of these procedures and receipt of original certificates is required. Direct appointment approval is granted on the basis of the conditions specified by the Director of College Education. "The college management will be responsible for the consequences if the details given by the secretary during the audit are found to be wrong and if anyone goes to court regarding the appointment. It is informed that if anyone goes to court against this order, it will be subject to judicial review. Proof of authenticity of school / education certificates should be submitted to this authority within one year. In case of failure, action will be taken against the college secretary. Also, the college may inform the secretary that the appointment order will be cancelled.

Regional Joint Director, Tiruchirappalli



  
- **Principal**  
National College (Autonomous)  
Tiruchirappalli - 620 001

கல்லூரிக் கல்வி இணை இயக்குநரின் செயல்முறைகள், திருச்சிராப்பள்ளி மண்டலம்  
திருச்சிராப்பள்ளி - 620 023.

முன்னிலை.முனைவர்.மு.மு.செந்தமிழ்ச்செல்வி, எம்.,எஸ்.சி. எம்.பில். பி.எச்.டி.

ந.க.எண். 4940/இ1/2017

நாள்:23.01.2018

பொருள்: உதவி பெறும் கல்லூரிகள் - திருச்சி தேசியக் கல்லூரி - ஆசிரியர்கள் பணி நியமனம் - ஒப்புதல் வழங்குதல் - தொடர்பாக

பார்வை: 1. சென்னை கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநர் அவர்களின் செயல் முறைகள் ந.க.எண்.21663/G32011 நாள்:18.04.2017  
2. கல்லூரிச் செயலரின் கடிதம் நாள் 04.12.2017  
3. பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழக பதிவாளரின் கடித எண்.19945/D6/2017 நாள்:30.11.2017

\*\*\*\*\*

பார்வை 1-ல் காணும் சென்னை-6, கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநர் அவர்களின் செயல்முறைகளின்படி, திருச்சி, தேசிய கல்லூரிக்கு 21 ஆசிரியர்கள் பணிநியமனம் பெறப்பட்டதற்கு கீழ்க்கண்ட 19+1=20 ஆசிரியர் பணிநியமனம் செய்தமைக்கு, ஊதியக் கற்றையில் (15600-39100+AGP 6000) கீழ்க்கண்ட நிபந்தனைக்கு உட்பட்டு திருச்சிராப்பள்ளி மண்டல கல்லூரிக் கல்வி இணை இயக்குநர் அவர்களால் ஒப்புதல் அளிக்கப்படுகிறது.

வரிசை எண்	பெயர், பதவி மற்றும் கல்வித்தகுதி	வகுப்பு சுழற்சி முறை எண்	பணிநியமன நாள்	வேலைவாய்ப்பு பதிவு எண்	பணியின் தன்மை
1.	முனைவர்.R.ராஜா உதவிப்பேராசிரியர் தமிழ்த்துறை  எம்.ஏ., ஏப்ரல் 2007, எம்.பில்.,டிசம்பர் 2008, பி.எச்.டி., செப்டம்பர் 2015, நெட்., ஜூன் 2007, நெட் டிசம்பர் 2008, நெட் ஜூன் 2009, செட் பிப்ரவரி 2016	MBC/DNC Turn No: 03	09.09.2017 பி.ப	செய்தித்தாள் விளம்பரத்தின் மூலம் நிரப்பப் பட்டுள்ளது.	நிரந்தரக் காலிப்பணியிடம் முனைவர்.சி.சற்குணம் 31.05.2006-ல் ஓய்வு பெற்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்
2.	முனைவர்.ச.செந்தில்குமார் உதவிப்பேராசிரியர் தாவரவியல்துறை  எம்.எஸ்.சி. ஜூன் 2010 பி.எச்.டி. ஜூன் 2011 செட்-அக்டோபர்-2012	BC Turn No: 04	09.09.2017 மு.ப	வேலை வாய்ப்பகத் திலிருந்து பட்டியல் பெறப்பட்டது CHP2008M0002 8539	நிரந்தரக் காலிப்பணியிடம் திருமதி.எஸ்.கமலா 29.02.2008ல் ஓய்வு பெற்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்
3.	முனைவர். M.N.V. பிரேயா உதவிப்பேராசிரியர் ஆங்கிலத்துறை  எம்.ஏ. ஏப்ரல் 2001 எம்.பில். டிசம்பர் 2002 பி.எச்.டி. ஆகஸ்டு 2015	GT (Woman) Turn No: 05	09.09.2017 பி.ப	செய்தித்தாள் விளம்பரத்தின் மூலம் நிரப்பப்பட்டுள்ளது.	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் முனைவர்.எம்.சங்கரன் 31.03.2010 ல் ஓய்வு பெற்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்

4.	முனைவர் சி.முத்துக்குமார் உதவிப்பேராசிரியர் தாவரவியல்துறை  எம்.எஸ்.சி. ஏப்ரல் 2001 எம்.பில். ஜனவரி 2003 பி.எச்.டி. ஆகஸ்டு 2007	SC Turn No: 06	09.09.2017 பி.ப	செய்தித்தாள் விளம்பரத்தின் மூலம் நிரப்பப்பட்டுள்ளது.	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் முனைவர். எம்.என். அபுபெக்கர் 31.01.2011ல் ஓய்வு பெற்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்
5.	முனைவர். K.ஜனா உதவிப்பேராசிரியர் பொருளியல்துறை  எம்.ஏ. ஏப்ரல் 2014 எம்.பில். ஆகஸ்ட் 2010 பி.எச்.டி. ஜூன் 2015	DNC (Woman) Turn No:07	09.09.2017 பி.ப	செய்தித்தாள் விளம்பரத்தின் மூலம் நிரப்பப்பட்டுள்ளது.	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் முனைவர். எஸ். ஜோபனா 31.10.2008ல் தன்விருப்ப ஓய்வில் சென்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்
6.	முனைவர். J.புவனேஸ்வரி உதவிப்பேராசிரியர் தமிழ்த்துறை  எம்.ஏ. மே 2005 எம்.பில். ஆகஸ்டு 2007 பி.எச்.டி பிப்ரவரி 2016 செட் பிப்ரவரி 2016	BC (Woman) Turn No: 08	09.09.2017 பி.ப	செய்தித்தாள் விளம்பரத்தின் மூலம் நிரப்பப்பட்டுள்ளது.	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் முனைவர் ஆர்.ரகோத்தமன் 31.05.2007 ல் ஓய்வு பெற்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்
7.	முனைவர். R.பத்மா உதவிப்பேராசிரியர் தமிழ்த்துறை  எம்.ஏ. மே 2009 எம்.பில். நவம்பர் 2010 பி.எச்.டி ஆகஸ்டு 2014	GT Turn No: 09	09.09.2017 பி.ப	செய்தித்தாள் விளம்பரத்தின் மூலம் நிரப்பப்பட்டுள்ளது.	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் முனைவர். வி.ராமசுப்ரமணியன் 31.10.2004ல் ஓய்வு பெற்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்
8.	முனைவர். T.G. அகிலா உதவிப்பேராசிரியர் ஆங்கிலத்துறை  எம்.ஏ. மே 2004 எம்.பில். ஜூன் 2008 பி.எச்.டி. டிசம்பர் 2014	BC Turn No:10	09.09.2017 மு.ப	செய்தித்தாள் விளம்பரத்தின் மூலம் நிரப்பப்பட்டுள்ளது.	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் திரு.எஸ்.புஷ்பவனம் 31.03.2007 ல் ஓய்வு பெற்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்
9.	முனைவர். பா.சேகர் உதவிப்பேராசிரியர் வணிகவியல்துறை  எம்.காம். ஏப்ரல் 1995 எம்.பில். ஜனவரி 2001 பி.எச்.டி. ஜூலை 2005	GT Turn No: 11	09.09.2017 மு.ப	செய்தித்தாள் விளம்பரத்தின் மூலம் நிரப்பப்பட்டுள்ளது.	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் முனைவர். டி.சிவசுப்ரமணியன் 31.01.2009ல் ஓய்வு பெற்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்
10.	திருமதி. ச.பிரசன்னா தேவி உதவிப்பேராசிரியர் ஹிந்தித்துறை  பி.ஏ. டிசம்பர் 2010, எம்.ஏ ஏப்ரல் 2014, செட் பிப்ரவரி 2016	SC Turn No: 12	09.09.2017 பி.ப	செய்தித்தாள் விளம்பரத்தின் மூலம் நிரப்பப்பட்டுள்ளது.	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் முனைவர். சுந்திரமோகன் 30.06.2009-ல் ஓய்வு பெற்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்

11.	முனைவர்.நயினார் சுமதி உதவிப்பேராசிரியர் ஆங்கிலத்துறை  எம்.ஏ. மே 2010 எம்.பில். செம்படம்பர் 2012 பி.எச்.டி. நவம்பர் 2016 <b>SET - பிப்ரவரி 2016</b>	MBC/DNC Turn No: 13	09.09.2017 பி.ப	செய்தித்தாள் விளம்பரத்தின் மூலம் நிரப்பப்பட்டுள்ளது.	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் முனைவர் பி.மாணிக்கம் 31.05.2011 ல் ஓய்வு பெற்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்
12.	முனைவர்.K.சிவகுமார் உதவிப்பேராசிரியர் நிலஅறிவியல்துறை  எம்.எஸ்.சி. ஏப்ரல் 1999 பி.எச்.டி. அக்டோபர் 2003	BC Turn No: 14	09.09.2017 மு.ப	வேலை வாய்ப் பகத்திலிருந்து பட்டியல் பெறப்பட்டது CHP1999M000149 45	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் திரு. எஸ்.டி.வெங்கட்ராமன் 31.05.2004 ல் ஓய்வு பெற்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்
13.	எஸ்.முசுமது ரீக் உதவிப்பேராசிரியர் வேதியியல்துறை  எம்.எஸ்.சி. ஏப்ரல் 2009 பி.எச்.டி. ஆகஸ்டு 2016	BC (Muslim) Turn No:15	09.09.2017 பி.ப	செய்தித்தாள் விளம்பரத்தின் மூலம் நிரப்பப்பட்டுள்ளது.	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் முனைவர்.கே.பாலசுப் ரமணியன் 31.01.2007ல் ஓய்வு பெற்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்
14.	முனைவர்.மு.ராஜேஷ் உதவிப்பேராசிரியர் பொருளியல்துறை  எம்.ஏ. ஏப்ரல் 2000 எம்.பில். எம்.பில் 2001 பி.எச்.டி. மே 2015 <b>SET - மே 2000</b>	SC Turn No: 16	09.09.2017 மு.ப	வேலை வாய்ப் பகத்திலிருந்து பட்டியல் பெறப்பட்டது CHP2000M000105 46	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் திருமதி.டி.ஆர்.இந்திரா 31.03.2007ல் ஓய்வு பெற்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்
15.	முனைவர்.R.சுரேஷ் குமார் உதவிப்பேராசிரியர் ஆங்கிலத்துறை  எம்.ஏ. நவம்பர் 2007 எம்.பில். ஆகஸ்டு 2009 பி.எச்.டி. பிப்ரவரி 2017	MBC/DNC Turn No:17	09.09.2017 பி.ப	செய்தித்தாள் விளம்பரத்தின் மூலம் நிரப்பப்பட்டுள்ளது.	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் திருமதி.எஸ்.ஜெயலட்சுமி 08.10.2008ல் Resignation ஆனதால் ஏற்பட்ட காலிப் பணியிடம்
16.	முனைவர். V.வனிதா உதவிப்பேராசிரியர் கணிதவியல்துறை  எம்.எஸ்.சி. ஏப்ரல் 2003 எம்.பில். பிப்ரவரி 2005 பி.எச்.டி. ஏப்ரல் 2013	BC (Woman) Turn No:18	09.09.2017 பி.ப	செய்தித்தாள் விளம்பரத்தின் மூலம் நிரப்பப்பட்டுள்ளது.	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் திரு.ஆர்.ரவி வெங்கடேசன் 31.05.2010 ல் ஓய்வு பெற்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்

17.	முனைவர் K.புவனேஸ்வரி உதவிப்பேராசிரியர் தமிழ்த்துறை  எம்.ஏ. மே 2000 எம்.பில். நவம்பர் 2002 பி.எச்.டி ஜூலை 2010 NET - டிசம்பர் 1999 SET - மே 2000	GT (Woman) Turn No: 19	09.09.2017 பி.ப	செய்தித்தாள் விளம்பரத்தின் மூலம் நிரப்பப்பட்டுள்ளது.	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் முனைவர்.எஸ்.சித்ரா 31.01.2010ல் நிரந்தர பணி மாற்றத்தில் சென்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்
18.	முனைவர்.K.கோவிந்தராஜ் உதவிப்பேராசிரியர் விலங்கியல்துறை  எம்.எஸ்.சி. ஏப்ரல் 1988 எம்.பில். செப்டம்பர் 1990 பி.எச்.டி அக்டோபர் 2015	BC Turn No: 20	09.09.2017 மு.ப	செய்தித்தாள் விளம்பரத்தின் மூலம் நிரப்பப்பட்டுள்ளது.	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் முனைவர். எச்.எஸ்.எச்.ஹீசைனி 30.04.2011ல் ஓய்வு பெற்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்
19.	முனைவர்.R.சுவந்தராஜன் உதவிப்பேராசிரியர் நிலஅறிவியல்துறை  எம்.எஸ்.சி. மே 2002 பி.எச்.டி. மே 2014 நெட் ஜூன் 2004 (அன்னார் தமிழ் மொழியில் இராண்டுகள் தேர்ச்சி பெற வேண்டும் என்ற நிபந்தனை)	GT Turn No: 21	09.09.2017 பி.ப	செய்தித்தாள் விளம்பரத்தின் மூலம் நிரப்பப்பட்டுள்ளது.	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் முனைவர் ஆர்.பாஸ்கரன் 31.03.2009 அன்று நிரந்தர பணி மாற்றத்தில் சென்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்
20.	முனைவர் T.சிவசுப்பிரமணியராஜா உதவிப்பேராசிரியர் கணிதவியல்துறை  எம்.எஸ்.சி. நவம்பர் 2009 எம்.பில். மார்ச் 2013 பி.எச்.டி ஜூன் 2017	SC Turn No: 22	09.09.2017 பி.ப	செய்தித்தாள் விளம்பரத்தின் மூலம் நிரப்பப்பட்டுள்ளது.	நிரந்தரக் காலிப் பணியிடம் முனைவர். எம்.ஏ.கோபாலன் 31.12.2008 ல் ஓய்வு பெற்றதனால் ஏற்பட்ட காலி பணியிடம்

## 2. நிபந்தனைகள்

- அ) மேற்கண்ட பணியிடங்கள் யாவும் அலகிற்கும் / மான்யத்திற்கும் உட்பட்டதாக இருக்க வேண்டும். எக்காரணத்தைக் கொண்டும் அளவிற்கு மேல் இருக்கக் கூடாது.
- ஆ) சார்ந்த பணியாளரின் நியமனம் விடுப்புப் பணியிடமென்றால் விடுப்புக் காலம் முடியும் வரையில் தான் மான்யம் அளிக்கப்பட வேண்டும்.
- இ) சார்ந்த பணியாளரின் நியமனம் சம்பந்தப்பட்ட அனைத்து ஆவணங்களும் தணிக்கையின் போது காண்பிக்க வேண்டும்.
- ஈ) செயலரின் கடிதத்தோடு பெறப்பட்ட சார்ந்த பணியாளரின் அசல் சான்றிதழ்கள் இத்துடன் இணைத்து மீள அனுப்பப்படுகிறது.
- உ) இச்செயல்முறைகள் மற்றும் அசல் சான்றிதழ்கள் பெற்றுக் கொண்டமைக்கு உடன்பெறல் ஏற்பு அளிக்க வேண்டும்.

- ஊ இயக்குநர் தெரிவித்துள்ள நிபந்தனைகளின் அடிப்படையில் நேரடி நியமனம் ஒப்புதல் வழங்கப்படுகிறது. தணிக்கையின் யோசனை செயலர் அளித்துள்ள விவரங்கள் தவறானவை எனத் தெரியவரின் பின் விளைவுகளுக்கும் நியமனம் குறித்து எவரேனும் நீதிமன்றத்திற்கு சென்றால் இவற்றிற்கு கல்லூரி நிர்வாகமே பொறுப்பேற்க வேண்டும்.
- எ இவ்வாணையை எதிர்த்து எவரேனும் நீதிமன்றத்திற்கு செல்வாரேயாயின் நீதி மன்ற தீர்ப்பாணைக்கு உட்பட்டது என தெரிவிக்கப்படுகிறது.
- ஏ. வ.எண்.19 உள்ள முனைவர்.R.சுவந்தராஜன் நிலஅறிவியல் துறை உதவிப் பேராசிரியர் தமிழ்நாடு கல்விப் பாடம் பயிலவில்லை. அன்னார் இரண்டு ஆண்டுகளுக்குள் தமிழ்நாடு பாடத்தில் தேர்ச்சி பெற வேண்டும். இரண்டு ஆண்டிற்குள் தேர்த்தி பெறவில்லை எனில் அன்னாரை பணியிலிருந்து விடுவிக்க வேண்டும் என்ற நிபந்தனையுடன் பணி நியமன ஒப்புதல் வழங்கப்படுகிறது. இதனை செயல்படுத்துவது கல்லூரி செயலரின் பொறுப்பாகும்.
- உ. பள்ளி / கல்வி சான்றுகள் உண்மை தன்மை சான்று ஓராண்டுக்குள் இவ்வலுவலகத்தில் சமர்ப்பிக்கப்படவேண்டும். தவறும் பட்சத்தில் கல்லூரி செயலர் மீது நடவடிக்கை எடுக்கப்படும். மேலும் பணிநியமனம் ஆணை இரத்து செய்யப்படும் என கல்லூரி செயலருக்கு தெரிவிக்கலாகிறது.

  
 கல்லூரிக் கல்வி இணை இயக்குநர்  
 திருச்சி கல்வி மண்டலம்,  
 திருச்சி மண்டலம் - 620 022.

இணைப்பு: கருத்துருவுடன் வரப்பெற்ற அனைத்துச் சான்றுகள்

பெறுநர்  
 செயலர், தேசியகல்லூரி திருச்சி.

நகல்  
 தணிக்கைப் பிரிவிற்கு



**Proceedings of the Directorate of Mineral Resources, Tiruchirappalli Zone Tiruchirappalli 620 021**

Dr. M. M. Senthamilchelvi, M.Sc. M.Phil, Ph.D.

Ref No 4940/E1/2017 Date: 23.01.2018

Sub: Aided Colleges Trichy National College Teachers Strength Regarding Grant of Appointment Approval

Ref: 1. PROCEDURES OF THE DIRECTOR, KELLEVI, CHENNAI COLLEGE 21683/2011 18.04.2017, 2. College Secretary letter dated 04.12.2017, 3. Bharathidasana University Registrar's letter no. 19945/6/2017 30.11.2017

According to the procedures of the Director of College Education, Chennai as seen in view 1, the appointment of 21 teachers to the National College, Trichy, subject to the condition that 19+1=20 teachers have been posted in the pay band (15600-39100+AGP 6000) is approved by the Joint Director of College Education, Tiruchirappalli.

1. Dr.R.Raja, Assistant Professor Tamil, MA April 2007, MPhil December 2008, Ph.D. September 2015, Net Jun 2007, Net Dec 2008 Net Jun 2009, Set Feb 2016 , MBC/DNC Turn no 3, Date of appointment 09.09.2017, Afternoon, Newspaper advertisement, Vacancy due to retirement of Dr.C.Sargunam on 31.05.2006
2. Dr..Senthilkumar Assistant Professor, Department of Botany, BC Turn No: 04, 09.09.2017, List retrieved from Employment number CHP2008M0002 8539, Vacancy due to retirement of Mrs.S.Kamala on 29.02.2008.
3. Dr.M.N.V.Preya , Assistant Professor Department of English, MA April 2001 MBil December 2002 Ph.D. August 2015, Turn GT (W) no 5, newspaper advertisement, Vacancy due to retirement of Dr.M.Sankaran on 31.03.2010.
4. Dr. C. Muthukumar. Assistant Professor Department of Botany SC Turn No: 06, M.Sc. April 2001 M.Phil. January 2003 Ph.D. August 2007, Vacancy due to retirement of Dr.M.N.Abubacker on 31.01.2011
5. Dr. K. Iyna Assistant Professor Department of Economics, MA April 2014 M.Phil August 2010 Ph.D. 2015, DNC (W) Turn No 7, Appointment date 09.09.2017, newspaper advertisement, vacancy due to Dr.S.Shobana on 31.10.2008.
6. Ph.D. J. Bhubaneswari Assistant Professor Tamil MA 2005 MPhil Aug 2007 Phd Feb 2016 SET Feb 2016, BC (W) Turn 8, Date of Appointment 09.09.2017 afternoon, newspaper advertisement, vacancy due to rahothaman on 31.05.2007
7. Dr.R.Padma Assistant Professor, MA may 2009 M.Phil November 2010 PhD August 2014, GT Turn No 9, Date of Appointment 09.09.2017 afternoon, newspaper advertisement, vacancy due to Ramasubramaniyan on 31.10.2004.
8. Dr. T.G. AKila Assistant Professor Department of English, MA may 2004 M. Phil, June 2008, PhD December 2014, BC turn No 10, newspaper advertisement. Date of Appointment 09.09.2017 morning, newspaper advertisement, vacancy due to Dr.S.Pushpavanom on 31.03.2007.
9. Dr. B. Shekhar Assistant Professor Department of Commerce, GT Turn No: 11, M. Com. April 1995 M.Phil, January 2001 Ph.D. July 2005, Date of Appointment 09.09.2017 morning, newspaper advertisement, vacancy due to Dr.T.Sivasubramaniyan on 31.01.2009
10. . S. Prasanna Devi Assistant Professor, Department of Hindi, B.A. December 2010, MA April 2014, SET February 2016, SC Turn No: 12, 09.09.2017 Newspaper advertisement, .Ph.D. Vacancy due to retirement of Chandramohan 30.06.2009, Date of Appointment 09.09.2017 afternoon



*K. Senthamilchelvi*  
**Principal**  
National College (Autonomous)  
Tiruchirappalli - 620 001.

11. Dr. Nayanar Sumathi Assistant Professor Department of English, MA May 2010, M.Phil, September 2012 Ph.D. November 2016 SET-February 2016 Date of Appointment 09.09.2017 afternoon, newspaper advertisement, vacancy due to rahothaman on 31.05.2007.
12. Dr.K.Sivakumar Assistant Professor Department of Geology, M.Sc. April 1999 Ph.D. October 2003, Date of Appointment 09.09.2017 morning, vacancy due to venkatraman on 31.05.2004, through employment Office no CHP1999M00014945.
13. S. Mohammed Rafique Assistant Professor Chemistry Department, MSC April 2009 Ph.D. August 2016 BC (M) Turn number 15, Date of Appointment 09.09.2017 afternoon, vacancy due to D.K.Balasubramaniyan on 31.05.2004, through newspaper advertisement .
14. Dr. M. Rajesh Assistant Professor Department of Economics, M.A. April 2000 M.Phil, M.Phil 2001 Ph.D. May 2015 SET 2000, SC turn 16, Date of Appointment 09.09.2017 morning, vacancy due to T.R.Indra on 31.03.2007, through employment Office no CHP2000M00010546.
15. Dr. R. Suresh Kumar Assistant Professor Department of English, MA November 2007, M.Phil August 2009, Ph.D. February 2017, MBC /DNC turn number 17, Date of Appointment 09.09.2017 afternoon, vacancy due to S.Jayalakshmi resigned on 08.10.2008, newspaper advertisement.
16. Dr. V. Vanitha Assistant Professor Department of Mathematics, BC (W) Turn no 18, Date of Appointment 09.09.2017 afternoon, vacancy due to R.V.Vengatesan on 31.05.2010, newspaper advertisement
17. Dr. K Bhuvanoveri Assistant Professor Tamil, MA May 2000 MPhil Nov 2002 Ph.D June 2010 NET-1999 SET-D2000, Date of Appointment 09.09.2017 afternoon, vacancy due to Dr.S.Chitra on 31.01.2010, newspaper advertisement.
18. Dr.K.Govindaraj, Assistant Professor Department of Zoology, M.Sc. April 1988 M.Phil September 1990 PhD October 2015 BC turn 20, Date of Appointment 09.09.2017 forenoon, vacancy due to H.S.H.Hussainy retired on 31.01.2020, newspaper advertisement.
19. Dr. R. Soundararajan Assistant Professor Department of Geology, M.Sc. May 2002 Ph.D. May 2014 NET June 2004 (Condition for Candidates to pass Tamil Language) Date of Appointment 09.09.2017 afternoon, vacancy due to Dr. R.Baskaran on 31.05.2004, newspaper advertisement.
20. Dr. T. Sivasubramaniaraja Assistant Professor Department of Mathematics, M.Sc. November 2009 M.Phil March 2013 Ph.D June 2017, SC turn no 22, Date of Appointment 09.09.2017 afternoon, vacancy due to M.A.Gopalan on 31.12.2008, newspaper advertisement.

## 2. Conditions

All the above posts should be subject to unit / rank. It should not be exceeded for any reason. The leave period ends if the appointment of the dependent employee is a leave post Allowance should be given only up to Audit of all documents related to appointment of dependent employee Show when. Attached are the original certificates of dependent employee received with Secretary's letter Attached and sent back.Acknowledgment of these procedures and receipt of original certificates should be given.Direct appointment approval is given on the basis of Director. The college management should be held responsible for the consequences if any person goes to court regarding the audit and the details given by the secretary in the audit are found to be wrong. It is informed that anyone who goes to court against this order will be subject to judicial review. g. Dr. R. Soundarajan Assistant Professor in Department of Soil Science in V. No. 19 did not study Tamil medium education course. Annar should pass Tamil language course within two years. The appointment approval is given with the condition that Annar will be dismissed if he is not selected within two years. Implementation of this is the responsibility of the College Secretary. Proof of authenticity of school / education certificates should be submitted to this authority within one year. In case of failure, action will be taken against the college secretary. It is also notified that the appointment order will be cancelled. 61625 to College Secretary

Regional Joint Director, Tircuchirapalli